

L.G.C. ELECTRIC ApS

Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2017

Georg Balle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.G.C. ELECTRIC ApS
Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

CVR-nr: 20156783
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Vestergade
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at udføre el-installationer og aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat ble et underskud på tkr. 100 før skat.
Resultatet anses for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.742.973	2.181.194
Produktionsomkostninger		-1.562.986	-1.787.854
Bruttoresultat		179.987	393.340
Distributionsomkostninger		5.325	-130.220
Administrationsomkostninger		-170.748	-155.100
Resultat af ordinær primær drift		14.564	108.020
Andre finansielle indtægter			36.220
Øvrige finansielle omkostninger		-114.677	-6.935
Ordinært resultat før skat		-100.113	137.305
Skat af årets resultat		16.831	-37.869
Årets resultat		-83.282	99.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-186.682	-1.764
I alt		-83.282	99.436

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.932	100.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.666	90.847
Materielle anlægsaktiver i alt		122.598	191.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		515.154	620.051
Finansielle anlægsaktiver i alt		515.154	620.051
Anlægsaktiver i alt		637.752	811.805
Fremstillede varer og handelsvarer		10.640	29.640
Varebeholdninger i alt		10.640	29.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.580	286.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.600	25.700
Tilgodehavender i alt		150.180	312.275
Likvide beholdninger		353.652	363.086
Omsætningsaktiver i alt		514.472	705.001
Aktiver i alt		1.152.224	1.516.806

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		557.725	744.407
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		786.125	970.607
Hensættelse til udskudt skat		-13.187	3.644
Hensatte forpligtelser i alt		-13.187	3.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.491	120.230
Skyldig selskabsskat		-12.051	24.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.630	230.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.216	167.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.286	542.555
Gældsforpligtelser i alt		379.286	542.555
Passiver i alt		1.152.224	1.516.806